ou com agente público que desempenhe função na contratação ou atue na fiscalização ou 
na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, 
colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau. 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 255.082,70 (Duzentos e cinquenta e cinco mil 
e oitenta e dois reais e setenta centavos); 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

DOS SANTOS 02308927364 (27.925.226/0001-50). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES E REFEIÇÕES. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Artigo 6°, inciso XLI, da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e Decreto n° 12.343/2024, 
FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS/OUTROS. VALOR GLOBAL: 255,082,70 
(Duzentos e cinquenta e cinco mil e oitenta e dois reais e setenta centavos) ASSINATURA: 
3 de março de 2025. VIGENCIA: 3 de março de 2025 até 3 de março de 2026. 

Massapé do Piauí - Pl. 3 de março de 2025 

WILTON COUTINHO SILVA 
Prefeito Municipal 

Id:030E7D3613DC7276 
NIZIN~ ESTADO DO PIAUI 

P.